WATANABE AKEO MUSIC FOUNDATION

2024 年 6 月吉日

各位

公益信託渡邉曉雄音楽基金

運営委員長 渡邉 康雄

公益信託渡邉曉雄音楽基金 音楽賞･特別賞受賞者のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当基金の事業につきまして、格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、去る 4 月 16 日に開催された当基金運営委員会において、第 32 回公益信託

渡邉曉雄音楽基金 音楽賞・特別賞の選考が行われ、受賞者が下記の通り決定しまし

たのでお知らせいたします。

敬具

記

公益信託渡邉曉雄音楽基金 音楽賞・特別賞受賞者

        ・音楽賞：該当なし

        ・特別賞：西山 信雄氏

※受賞者の詳細につきましては別紙資料をご参照ください。

以上

            ＜事務局＞〒164-0001

東京都中野区中野 3-36-16

三菱ＵＦＪ信託銀行

リテール受託業務部公益信託課

                 TEL:0120-622372（フリーダイヤル）

                                （受付時間 平日 9：00～17：00 土・日・祝日等を除く）

                 E-mail: koueki_post@tr.mufg.jp

                  （メール件名には基金名を必ずご記入ください）